1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Edital nº 97, de 20 de dezembro de 2013
Publicado no D.O.U de 26/12/2013, seção 03, pág  29.

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e considerando o disposto no item 10.1 do Edital nº 32 de 16/04/12, publicado no D.O.U. de
20/04/12, seção 3, ps. 54 à 57, e suas retificações, e o disposto no Edital nº 99 (Segunda Chamada) de 14/11/12,
publicado no D.O.U. de 16/11/12, seção 03, p. 91 à 103, Edital nº 129 de 20/12/12, publicado no D.O.U. de 24/12/12,

seção 3, p. 61à 64 e ainda conforme Portaria nº 479, de 21/05/13, publicada no DOU de 28/05/13, homologa e torna
público o resultado do concurso aberto pelo Edital nº 129/2012, para o provimento de cargos na carreira de
magistério superior, na forma a seguir:

Campus A.C. Simões

UNIDADE ACADÊMICA: Instituto de Ciências Humanas, Comunicação e Artes – ICHCA

ÁREA DE ESTUDO: E99-REU16 - Relações Públicas, Mercado e Profissão
Nº de vagas: 01 / Classe: Adjunto / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA

MANUELA RAU DE ALMEIDA CALLOU 1º 7,58

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora